
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа с.п. Аршты »  

 

 

ПРИКА № 67/3 

от «09»  августа   2023г.                                                          

 
 

О предупреждении актов терроризма 

и ликвидации их последствий на транспорте 

 
 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25 июня 1999 года № 

130-ФЗ, с целью предотвращения террористических актов на транспорте 
  

Приказываю: 

       1.Саралиевой М.А. ответственной за антитеррористическую 

защищенность,  разработать план организационных и технических 

мероприятий по антитеррористической  защите объектов и пассажиров на 

2023-2024 уч.г. 

       2.  Сопровождающий при перевозках в автобусе и водитель автобуса  

несут ответственность за недопущение в салон автобуса посторонних лиц. 

        3. Во время движения автобуса по маршруту быть предельно 

внимательным. При замечании посторонних предметов на дороге – 

остановиться, убедиться в безопасности. 

                                     

 

                        Директор школы:                                            З.Б.Албастова  

                                       

С приказом ознакомлены:                                  

                                                                                                                                                    


		2023-12-19T16:02:32+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.П. АРШТЫ"
	Я одобряю этот документ




